
Uchwała nr 1142/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 

domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 § 1. Załącznik do uchwały nr 626/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie 

otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Starosta Turecki Dariusz Kałużny    /-/ 

 

Wicestarosta Władysław Karski    /-/ 

 

Członek Zarządu Bohdan Radecki   /-/ 

 

Członek Zarządu Magdalena Wysocka   __ 

 

Członek Zarządu Ryszard Papierkowski   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie uchwały nr 1142/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniającej regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie wniósł o zmianę w regulaminie 

organizacyjnym polegającą na zmianie schematu organizacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 

do  regulaminu organizacyjnego. 

 Zmiana polega na wprowadzeniu w dziale medyczno-opiekuńczym i rehabilitacyjno-

terapeutycznym  stanowiska sanitariusza. 

 Stanowisko sanitariusza uzasadnione jest dostosowaniem istniejącego stanu 

faktycznego do regulaminu. 

 Zgodnie z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 

sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej strukturę organizacyjną i szczegółowy 

zakres zadań poszczególnych typów domów określa opracowany przez dyrektora domu 

regulamin organizacyjny, przyjęty przez zarząd powiatu. 

  Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 


